○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
リース契約について
前略
　貴社と弊社との間で○○年○○月にリース契約させていただきました○○○○○の件でご連絡申し上げます。
　貴社と取り交わした契約書によれば、リース期間中は月○○回の点検と消耗品等の補充をしていただくことになっておりますが、○○月以降全く点検に来ていただいておりません。そのため、しばしば小さなトラブルが発生しておりましたが、弊社で修理してまいりました。これまでのところ、使用不可能になるような事態には至っておりませんが、そろそろ補充いたしたい部品も出ており、近い将来業務に支障をきたす恐れがあり困惑しております。
　早急に契約を履行していただきますようお願い申し上げます。
　なお、今後も同様の場合は契約解除の措置を検討せざるを得ませんこと、ご承知おきください。
　まずは、取り急ぎお願い申し上げます。
草々